
特約醫事服務機構住院費用申報狀況
—按分局縣市別分

中華民國九十二年

分局縣市別
Branch & Locale

件 數
Cases

日 數
Inpatient-Days

總 計 Grand Total 2,733,966 26,353,757
台北分局 Taipei Branch 750,555 7,880,300

台北市 Taipei City 471,969 4,770,437
基隆市 Keelung City 45,213 493,932
台北縣 Taipei County 147,844 1,720,223
宜蘭縣 Yilan County 79,592 840,838
金門縣 Kinmen County 5,180 51,573
連江縣 Lienchiang County 757 3,297

北區分局 Northern Branch 429,014 3,817,664
新竹市 Hsinchu City 52,404 397,472
桃園縣 Taoyuan County 272,392 2,515,984
新竹縣 Hsinchu County 38,513 358,262
苗栗縣 Miaoli County 65,705 545,946

中區分局 Central Branch 586,735 5,147,862
台中市 Taichung City 209,647 1,919,545
台中縣 Taichung County 178,261 1,492,141
彰化縣 Changhua County 143,279 1,101,621
南投縣 Nantou County 55,548 634,555

南區分局 Southern Branch 377,231 3,621,077
台南市 Tainan City 87,676 758,685
嘉義市 Chiayi City 68,974 634,279
雲林縣 Yunlin County 56,263 453,928
嘉義縣 Chiayi County 65,559 667,771
台南縣 Tainan County 98,759 1,106,414

高屏分局 Kao-Ping Branch 495,391 4,515,780
高雄市 Kaohsiung City 244,546 2,135,455
高雄縣 Kaohsiung County 127,217 1,210,616
屏東縣 Pingtung County 115,160 1,095,309
澎湖縣 Penghu County 8,468 74,400

東區分局 Eastern Branch 95,040 1,371,074
花蓮縣 Hualien County 67,991 1,124,500
台東縣 Taitung County 27,049 246,574

備註：1.本表"點數"欄不含部分負擔。

2.資料更新日期為93年5月31日。
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Table 62 Inpatient Claims by Contracted Medical
Care Institutions－by BNHI Branch and Locale

2003

點 數
Expenditures

平均每件點數
Average Cost Per

Case

平均每件住院日數
Average Length of

Stay

118,497,045,172 43,343 9.64 4,496
37,454,464,188 49,902 10.50 4,753
26,829,568,858 56,846 10.11 5,624

1,886,897,899 41,734 10.92 3,820
6,054,908,261 40,955 11.64 3,520
2,554,469,415 32,095 10.56 3,038

121,378,681 23,432 9.96 2,354
7,241,074 9,565 4.36 2,196

17,035,509,545 39,709 8.90 4,462
1,674,462,858 31,953 7.58 4,213

12,282,157,714 45,090 9.24 4,882
1,215,045,569 31,549 9.30 3,391
1,863,843,404 28,367 8.31 3,414

23,806,123,520 40,574 8.77 4,624
10,451,664,745 49,854 9.16 5,445

6,157,987,486 34,545 8.37 4,127
5,613,856,045 39,181 7.69 5,096
1,582,615,244 28,491 11.42 2,494

16,085,301,159 42,640 9.60 4,442
4,205,483,926 47,966 8.65 5,543
2,960,935,292 42,928 9.20 4,668
1,569,859,844 27,902 8.07 3,458
3,055,050,811 46,600 10.19 4,575
4,293,971,286 43,479 11.20 3,881

19,859,388,235 40,088 9.12 4,398
10,584,728,550 43,283 8.73 4,957

5,179,123,716 40,711 9.52 4,278
3,851,322,189 33,443 9.51 3,516

244,213,780 28,840 8.79 3,282
4,256,258,525 44,784 14.43 3,104
3,202,956,674 47,109 16.54 2,848
1,053,301,851 38,941 9.12 4,272

Notes: 1.The figures of the "Expenditures" column in this table exclude the copayment.
2.The data is updated on May 31, 2004.

平均每日點數
Average Cost Per

Diem
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Unit：RVU,Case,Day



Table 62 Inpatient Claims by Contracted Medical
Care Institutions－by BNHI Branch and Locale

2002

點 數
Expenditures

平均每件點數
Average Cost Per

Case

平均每件住院日數
Average Length of

Stay

115,362,851,065 42,196 9.64 4,377
38,241,076,950 50,950 10.50 4,853
28,346,815,850 60,061 10.11 5,942

1,811,346,776 40,063 10.92 3,667
5,590,973,201 37,817 11.64 3,250
2,367,709,437 29,748 10.56 2,816

118,457,099 22,868 9.96 2,297
5,774,587 7,628 4.36 1,751

16,418,376,787 38,270 8.90 4,301
1,119,987,121 21,372 7.58 2,818

12,310,862,072 45,195 9.24 4,893
1,167,711,363 30,320 9.30 3,259
1,819,816,231 27,697 8.31 3,333

22,137,987,528 37,731 8.77 4,300
10,077,838,950 48,071 9.16 5,250

5,454,126,586 30,596 8.37 3,655
5,168,926,560 36,076 7.69 4,692
1,437,095,432 25,871 11.42 2,265

14,958,962,001 39,655 9.60 4,131
4,145,741,014 47,285 8.65 5,464
2,851,102,039 41,336 9.20 4,495
1,395,918,320 24,811 8.07 3,075
2,462,237,763 37,558 10.19 3,687
4,103,962,865 41,555 11.20 3,709

19,622,030,621 39,609 9.12 4,345
10,254,627,979 41,933 8.73 4,802

5,510,820,006 43,318 9.52 4,552
3,618,490,340 31,421 9.51 3,304

238,092,296 28,117 8.79 3,200
3,984,417,178 41,924 14.43 2,906
3,002,762,420 44,164 16.54 2,670

981,654,758 36,292 9.12 3,981

Notes: 1.The figures of the "Expenditures" column in this table exclude the copayment.
2.The data is updated on May 31, 2003.

平均每日點數
Average Cost Per

Diem

Unit：RVU,Case,Day
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門診 住院
台北分局 52256 27144
北區分局 22790 12213
中區分局 33564 13627
南區分局 24219 8926
高屏分局 26891 13399
東區分局 3820 2635



62核付

—按分局縣市別分
中華民國九十二年

分局縣市別
Branch & Locale

件數
Cases

總 計 Grand Total 2,733,966 2,728,498
台北分局 Taipei Branch 750,555 749,054

台北市 Taipei City 471,969 471,025
基隆市 Keelung City 45,213 45,123
台北縣 Taipei County 147,844 147,548
宜蘭縣 Yilan County 79,592 79,433
金門縣 Kinmen County 5,180 5,170
連江縣 Lienjiang County 757 755

北區分局 Northern Branch 429,014 428,156
新竹市 Hsinchu City 52,404 52,299
桃園縣 Taoyuan County 272,392 271,847
新竹縣 Hsinchu County 38,513 38,436
苗栗縣 Miaoli County 65,705 65,574

中區分局 Central Branch 586,735 585,562
台中市 Taichung City 209,647 209,228
台中縣 Taichung County 178,261 177,904
彰化縣 Changhua County 143,279 142,992
南投縣 Nantou County 55,548 55,437

南區分局 Southern Branch 377,231 376,477
台南市 Tainan City 87,676 87,501
嘉義市 Chiayi City 68,974 68,836
雲林縣 Yunlin County 56,263 56,150
嘉義縣 Chiayi County 65,559 65,428
台南縣 Tainan County 98,759 98,561

高屏分局 Kao-Ping Branch 495,391 494,400
高雄市 Kaohsiung City 244,546 244,057
高雄縣 Kaohsiung County 127,217 126,963
屏東縣 Pyngtung County 115,160 114,930
澎湖縣 Penghu County 8,468 8,451

東區分局 Eastern Branch 95,040 94,850
花蓮縣 Hualien County 67,991 67,855
台東縣 Taitung County 27,049 26,995

備註：1.本表"點數"欄不含部分負擔。

2.資料更新日期為93年5月31日。

表62 特約醫事服務機構住院費用申報狀況
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62核付

中華民國九十二年

日數
Inpatient-Days

2,728,491 26,353,757 26,301,049
749,053 7,880,300 7,864,539
471,026 4,770,437 4,760,896

45,122 493,932 492,944
147,549 1,720,223 1,716,783

79,432 840,838 839,156
5,169 51,573 51,470

755 3,297 3,290
428,155 3,817,664 3,810,029

52,299 397,472 396,677
271,848 2,515,984 2,510,952

38,435 358,262 357,545
65,573 545,946 544,854

585,560 5,147,862 5,137,566
209,228 1,919,545 1,915,706
177,904 1,492,141 1,489,157
142,992 1,101,621 1,099,418

55,436 634,555 633,286
376,474 3,621,077 3,613,835

87,500 758,685 757,168
68,836 634,279 633,010
56,150 453,928 453,020
65,427 667,771 666,435
98,561 1,106,414 1,104,201

494,399 4,515,780 4,506,748
244,057 2,135,455 2,131,184
126,962 1,210,616 1,208,195
114,929 1,095,309 1,093,118

8,451 74,400 74,251
94,850 1,371,074 1,368,332
67,856 1,124,500 1,122,251
26,994 246,574 246,081

特約醫事服務機構住院費用申報狀況

單位：點,件,日
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Table 62 Inpatient Claims by Contracted Medical
Care Institutions－

點 數
Expenditures

26,301,041 118,497,045,172
7,864,538 37,454,464,188
4,760,897 26,829,568,858 26,775,909,720

492,944 1,886,897,899
1,716,782 6,054,908,261

839,156 2,554,469,415
51,469 121,378,681

3,290 7,241,074
3,810,029 17,035,509,545

396,677 1,674,462,858
2,510,953 12,282,157,714

357,545 1,215,045,569
544,854 1,863,843,404

5,137,563 23,806,123,520
1,915,705 10,451,664,745
1,489,156 6,157,987,486
1,099,417 5,613,856,045

633,285 1,582,615,244
3,613,833 16,085,301,159

757,167 4,205,483,926
633,010 2,960,935,292
453,020 1,569,859,844
666,435 3,055,050,811

1,104,201 4,293,971,286
4,506,747 19,859,388,235
2,131,184 10,584,728,550
1,208,194 5,179,123,716
1,093,118 3,851,322,189

74,251 244,213,780
1,368,331 4,256,258,525
1,122,251 3,202,956,674

246,080 1,053,301,851

Notes: 1.The figures of the "Expenditures" column in this table exclude the copayment.
2.The data is updated on May 31, 2003.
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Inpatient Claims by Contracted Medical
by BNHI Branch and Locale

2003
平均每件點數

Average Cost Per
Case

平均每件住院日數
Average Length of

Stay

43,343 9.64 4,496
49,902 10.50 4,753
56,846 10.11 5,624
41,734 10.92 3,820
40,955 11.64 3,520
32,095 10.56 3,038
23,432 9.96 2,354

9,565 4.36 2,196
39,709 8.90 4,462
31,953 7.58 4,213
45,090 9.24 4,882
31,549 9.30 3,391
28,367 8.31 3,414
40,574 8.77 4,624
49,854 9.16 5,445
34,545 8.37 4,127
39,181 7.69 5,096
28,491 11.42 2,494
42,640 9.60 4,442
47,966 8.65 5,543
42,928 9.20 4,668
27,902 8.07 3,458
46,600 10.19 4,575
43,479 11.20 3,881
40,088 9.12 4,398
43,283 8.73 4,957
40,711 9.52 4,278
33,443 9.51 3,516
28,840 8.79 3,282
44,784 14.43 3,104
47,109 16.54 2,848
38,941 9.12 4,272

Notes: 1.The figures of the "Expenditures" column in this table exclude the copayment.

平均每日點數
Average Cost Per

Diem

Unit：RVU,Case,Day
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